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Lähettäjä: Sami Hämäläinen (Huoltoliitto ry 0109030-0)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Huoltoliitto ry

Postiosoite

Jokiharjuntie 3

Postinumero ja -toimipaikka

70910 Vuorela

Kotipaikkakunta

Siilinjärvi

Y-tunnus

0109030-0

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Sami Hämäläinen

Sähköposti *

sami.hamalainen@huoltoliitto.fi

Puhelin *

0408460709

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Huoltoliitto ry on valtakunnallinen, yleishyödyllinen, terveyttä ja hyvinvointia edistävä järjestö, jonka 

tehtävänä on tukea erityisesti terveydellisesti vaikeissa olosuhteissa elävien hyvinvointia. Yhdistyksen 

tavoitteena on parantaa yhteisön ja yksilön sosiaalista turvallisuutta ja tasa-arvoa sekä edistää ihmisen 

omatoimisuutta ja mahdollisuutta itsenäiseen ja inhimillisesti arvokkaaseen elämään. Toiminta-ajatustaan 

Huoltoliitto ry toteuttaa järjestö- ja kehittämistyön lisäksi tarjoamalla ja kehittämällä laaja-alaisia 

kuntoutus- ja hyvinvointipalveluja omistamassaan hyvinvointikeskuksessa, kylpylähotelli Kunnonpaikassa 

Siilinjärven Vuorelassa.

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sosiaalialan yhdistykset / -ryhmät

Mikä

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

1.1.2025-31.12.2025

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

20000

Avustetun toiminnan nimi

Jalkautuva kohtaamispaikkatoiminta

Avustetun toiminnan toteutustapa

Toimintaa on toteutettu Maaningalla, Varpaisjärvellä ja Nilsiässä läsnäolo-ohjauksena. Toiminta on ollut 

avointa ja maksutonta kaikille lapsiperheille. Tapahtumat ovat olleet kestoltaan kolmen tunnin mittaisia, 

jonne perheet voivat saapua omien aikataukujensa mukaisesti. Kohtaamispaikkatapahtumat ovat sisältäneeet 

ohjatun tuokion tai leikkitoiminnan ja lisäksi on varattu mahdollisuuksia ja tilaa kohtaamisille sekä 

keskustelulle.

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Lapsiperheet

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

200-300

Tarkenna halutessasi lukumäärää

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Perheentalon kyselyssä ilmenee, että toiminta koetaan tarpeelliseksi. Toiminta lisää perheiden hyvinvointia



Perheentalon kyselyssä ilmenee, että toiminta koetaan tarpeelliseksi. Toiminta lisää perheiden hyvinvointia 

ja arjen vuorovaikutussuhteita. Perheet kokevat perhekahvilan tärkeäksi osaksi arkea, joka mahdollistaa 

sosiaaliset kohtaamiset. Laajempaa asiakaspalautetta löytyy liitteenä olevasta raportista.

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Käytimme seuraavia mittareita:


* Vertaiskohtaamiset: Toiminnan myötä mahdollisuudet vertaiskohtaamisiin muiden lapsiperheiden kanssa ovat 

lisääntyneet toiminnan myötä


Keskiarvo: 9,4 (Liukukytkin asteikolla 0-10, 0= ei yhtään ja 10= todella paljon)


* Kohtaamispaikkatoiminnan vaikutus hyvinvointiin: 88% vastaajista kokee, että perhekahvilassa käyminen 

virkistää mieltä


Tarkempaa tietoa mittareista ja toiminnan vaikutuksista löytyy liitteenä olevasta raportista.

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Viestintä: Kohtaamispaikkatoiminnan tiedot löytyvät Lähellä.fi-palvelusta ja sieltä ne siirtymä mm. OmaHyte-

palveluun. Lisäksi olemme viestineet Perheentalon kotisivuilla (jalkautuvan toiminnan aikataulu) ja 

Perheentalon sosiaalisen median kanavissa. Lisäksi tietoa ja aikatauluja toiminnasta on jaettu neuvolan ja 

muiden paikallisten yhteistyökumppaneiden kautta. Olemme myös toimittaneet paperimainoksia mm. kauppojen ja 

kirjastojen ja muiden vastaavien paikkojen ilmoitustauluille ja hyödyntäneet paikallisia Facebookin 

puskaradioita. 

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Toiminta tukee Perheentalon ja Huoltoliitto ry:n perustehtävää eli yhdenvertaisen hyvinvoinnin tukemista 

avoimen kohtaamispaikkatoiminnan avulla. Jalkautuvan kohtaamispaikkatoiminnan myötä olemme pystyneet 

laajentamaan lapsiperheille tarjottavaa varhaista tukea laajemmalle alueelle Pohjois-Savossa.

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Pohjois-Savon Hyvinvointialueen toimijat: neuvola, perheneuvoja, perheohjaaja. Tehtiin viestinnällistä 

yhteistyötä ja perheneuvoja sekä perheohjaaja myös jalkautuivat mukaan kohtaamispaikkatoimintaan.


Alueiden järjestötoimijat: MLL paikallisyhdistykset, Halunan kyläyhdistys. Viestinnällinen yhteistyö ja 

toiminnallinen yhteistyö perhekahviloissa ja tapahtumissa. Lisäksi Tilojen käyttö veloituksetta (Halunan 

kyläyhdistys).


Seurakunnat: Jokaisella paikkakunnalla seurakunta ollut mukana yhteistyökumppanina: Viestinnällinen 

yhteistyö, tilojen käyttö veloituksetta, toiminnalinen yhteistyö (Varpaisjärvi)


Tarkempi kuvaus yhteistyön muodoista ja yhteistyökumppaneista löytyy liitteenä olevasta raportista.



Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Taloudellinen tuki kumppanuusavustuksen muodossa, tuki toiminnasta viestimiseen, jalkautumiset toimintaan. 

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma



Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Määrälliset samat tavoitteet kuin vuonna 2025, eli 60 kpl tuotoksia (kohtaamispaikkakerrat ja tapahtumat). 

Tavoittelemme kohtaamisten lukumäärään samaa tasoa tai pientä kasvua verrattuna vuoteen 2025. 

Vertaiskohtaamisten ja hyvinvointivaikutusten suhteen tavoittelemme samaa tasoa kuin vuonna 2025.

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Toivoisimme, että hyvinvointialueen asiantuntijat voisivat jalkautua perhekahviloihin tasavertaisesti 

kaikilla paikkakunnilla. 


Toivoisimme myös yhteistyön rakenteiden kehittämistä ja jatkuvuutta perhekeskuskoordinaattorin tehtävän 

päätyttyä.

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

 Siilinjärven Perheentalo hva raportti 2025.pdf

 Tuloslaskelma 2025 hva.pdf


